
Białogard, dnia 23.09.2021r. 

Zamawiający: 

Gmina Białogard 

ul. Wileńska 8 

78-200 Białogard 

       Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o 

udzielenie zamówienia 

Dot. IZPiPGN.271.15.2021 

(nr ref. postępowania) 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na „Modernizacja 

(Przebudowa) drogi gminnej wraz z wyposażeniem techniczny w istniejących granicach pasa 

drogowego w miejscowości Lulewiczki ( dz. nr 153/3, 169 obr. Lulewiczki, gm. Białogard) o 

długości ok. 0,90 km. na działce nr 153/3 obręb Lulewiczki)  

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. ), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XXIII SWZ. Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

 i Budowlanych „INFRABUD” Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 16 

75-033 Koszalin 

Z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości zł 1 790 511,00 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena 60%, okres gwarancji 40%)) oraz łączną punktację:  

  

 

 



Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych  i Budowlanych 

„INFRABUD” Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 16 

75-033 Koszalin 

60 pkt 40 pkt  100 pkt 

 2. 

 

 

Colas Polska Sp z o.o. 

ul. Nowa 49  

62-070 Palędzie 

57,60 pkt 

 

 

40 pkt 

 

 

97,60 pkt 

3. 

 

 

Pol-Dróg Drawsko Pomorskie S.A. 

ul. Podmiejska 2 

78-500 Drawsko Pomorskie 

49,80 pkt 

 

 

40 pkt 

 

89,80 pkt 

4. 

 

 

Strabag Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

55,20 pkt 

 

 

40 pkt 

 

95,20 pkt 

 

II. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 1 złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

 i Budowlanych „INFRABUD” Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 16 

75-033 Koszalin 

 

Spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 

XXIII SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w dziale XI PZP. 

 

Wójt Gminy Białogard 

Jacek Smoliński 

 

Sporządziła: 

Karolina Wasilewska 


